el  Registro  Público  de la  Propiedad  y de Comercio  de Puerto Vallarta,  Estado de Jalisco,  de

acuerdo a la constancia expedida por el Lic. Fernando Castro Rubio, Notario Público No. 1 del

Municipio de Puerto Vallarta, Jal, donde hace constar que en la mencionada Notaria se realizó la

Escritura Numero 454 CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO de fecha día 14 (catorce) días

del mes de Diciembre del año 2022 dos mil veintidós.

El proyecto respeta al máximo la topografía del terreno, integrando la edificación al relieve de este.

II.1.3. Ubicación física

El sitio del proyecto se encuentra ubicado en el Lote 124, de la Calle Gardenias y Calle Gladiolas